标段编号：  2404-440304-04-01-628952001001

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 福田区优饮水入户和二次供水提标改造查漏补缺工程（福

田街道）（一标段）

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳源鸿建安科技集团有限公司

日期： 2024年09月18日

资格审查文件目录

1、投标人营业执照（扫描件）；

2、投标人资质证书（扫描件）；

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证

明（扫描件）；

4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描

件；

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或

保险单等）；

6、法定代表人证明书、法定代表人授权委托书；

7、法定代表人、授权委托人身份证复印件及授权委托人的社保证明（在本

单位连续缴纳社保 3个月或以上）；

8、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料。

1、投标人营业执照（扫描件）

2、投标人资质证书（扫描件）

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明

（扫描件）

4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险

单等）

6、法定代表人证明书、法定代表人授权委托书

法定代表人证明书

致深圳市建筑设计研究总院有限公司：

吴志鸿同志，现任我单位执行董事职务，为法定代表人，特此证明。

签发日期：2024 年 9 月 18 日 单位：深圳源鸿建安科技集团有限公司（盖章）

附：代表人性别：男 年龄：28 岁 身份证号码：440306199601031150

联系电话：0755-23323223

营业执照号码：91440300689421007H

法定代表人授权委托书

致深圳市建筑设计研究总院有限公司：

本授权委托书声明：我（姓名：吴志鸿）系（投标人名称：深圳源鸿建安科技集团有

限公司）的法定代表人，现授权委托（单位名称：深圳源鸿建安科技集团有限公司）的（姓

名：罗添运）为我公司签署本项目已递交的投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理

人全权代表我所签署的本项目已递交的投标文件内容我均承认。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：罗添运 性别：男 年龄：35 岁

联系电话：0755-23323223 手机：13424160425

身份证号码：441323198912172017 职务：安全负责人

投标人（盖公章）：深圳源鸿建安科技集团有限公司

法定代表人（签字或盖私章）：

授权委托日期：2024 年 9 月 18 日

7、法定代表人、授权委托人身份证复印件及授权委托人的社保证明（在本单位连续缴纳社

保 3 个月或以上）

法定代表人身份证复印件及社保证明

授权委托人身份证复印件及授权委托人的社保证明

8、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料

近三年纳税情况

纳税信用等级

深圳市建筑市场主体信用管理系统中信用等级:A 级别

ISO 体系认证证书

公司变更信息

	封面
	投标人营业执照（扫描件）
	投标人资质证书（扫描件）
	投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）
	投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件
	投标担保证明文件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单等）
	法定代表人证明书、法定代表人授权委托书
	法定代表人、授权委托人身份证复印件及授权委托人的社保证明（在本单位连续缴纳社保3个月或以上）
	招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料